
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 
ストックヤードオーバースライ

ダー等修繕業務 
所管課 

リサイクルセンター

長谷山 

 

種別及び概要 ストックヤードのオーバースライダー及び照明設備の取替修繕。 

 

指名選定理由 
物品登録業者中､管内に本店を有し、建具工事業の許可を有する

者。（及び見積徴収業者。） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 第 2回入札額 

（株）マウンテン 1，550，000 円 1，440，000 円 

永谷建設（株） 1，550，000 円 辞退 

（株）巖建設工業 1，800，000 円 辞退 

（株）電弘社 2，158，000 円 辞退 

（有）アリムラ塗装店 辞退 ― 

（株）下岡建設 辞退 ― 

山田工業（株） 辞退 ― 

悠紀建設（株） 辞退 ― 

（株）笹川組京都支店 無効 ― 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府久世郡久御山町田井向野 44 番地 2 

      名  称   （株）マウンテン 

      代表者名   代表取締役 南山 喜代子 

契約金額         1，555，200 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 115，200 円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     平成 28 年 3 月 1 日 

       至     平成 28 年 3 月 31 日 

事業場所（納入場所）   リサイクルセンター長谷山 

契 約 日         平成 28 年 3 月 1 日 

入 札 日         平成 28 年 2 月 23 日 

 

 


